
HERBÁŘ ROSTLIN    19. 01. 2012

Herbář rostlin
Příroda kolem nás je natolik rozmanitá, že poznat vše, co je její součástí,
je obtížné až téměř nemožné. Usnadnit vám to však může herbář
rostlin,…

Příroda kolem nás je natolik rozmanitá, že poznat vše, co je její součástí, je obtížné až téměř
nemožné. Usnadnit vám to však může herbář rostlin, který jsme pro vás na této stránce připravili.
Najdete zde důležité informace o zeleni, co vás obklopuje, o jejích účincích na vaše zdraví, i rady a
tipy, jakým způsobem ji třeba využít k dekoraci prostředí, v němž žijete. Herbář rostlin je tak nejen
zdrojem teoretických informací, ale i užitečných rad.

Herbář rostlin, přehledně rozdělený do různých kategorií, není zaměřen pouze na léčivé byliny,
jak tomu obvykle bývá, ale najdete v něm popisky, obrázky a údaje vztahující se k jakékoliv vegetaci.
Dozvíte se zde tak mnoho zajímavého, co jste třeba o květinách, které pěstujete na své zahrádce, ani
netušili.

Náš herbář rostlin vám bude pomocníkem, díky kterému pro vás příroda přestane být velkou
neznámou. Poznejte květiny, stromy, keře a mnohé další rostlinstvo, které utváří malebnou krajinu
kolem nás, a seznamte se s jejich účinky na zdraví. Herbář rostlin bude vaší studnicí vědomostí a
znalostí.


